VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 121 del 11/09/2019 di approvazione in linea amministrativa del 

progetto “Realizzazione di un impianto di compostaggio di prossimità presso la contrada Sant’Elia 

– Comune di Sutera (CL)” di importo pari a € 220.000,00  (duecentoventimila/00) di cui € 

171.269,28 (centosettantunomiladuecentosessantanove/28) per lavori a base d’asta 

(comprensivi di € 1.970,25 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta) ed € 48.730,72 

(quarantottomilasettecentotrenta/72) per somme a disposizione dell’amministrazione secondo il

[...]

contrada Sant’Elia – Comune di Sutera (CL)”, a seguito dell’adeguamento alla normativa vigente 

dell’aliquota I.V.A. al 10% su lavori e della rideterminazione dell’onorario per la direzione lavori  

e coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione, di importo pari a € 220.000,00  

(duecentoventimila/00) di cui € 171.269,28  (centosettantunomiladuecentosessantanove/28) 

per lavori a base d’asta (comprensivi di € 1.970,25 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

d’asta) ed € 48.730,72 (quarantottomilasettecentotrenta/72) per somme a disposizione